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از میان خبرها

شهرستان ها

 بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی 
و انقلاب تربت جام خبر داد: 

قتل جوان ۱۸ ساله در تربت جام 
حقدادی- بازپرس شــعبه دوم دادســرای عمومی 
و انقلاب تربــت جام با اشــاره بــه درگیــری منجر به 
قتل یک جوان حدود 18 ســاله در ساعت 11 صبح 
جمعه پنجم دی در بهشــت محمدیه این شهرستان 
به خراســان گفت: دو جوان که قبلا با هم خصومت 
شخصی و درگیری لفظی داشــتند روز جمعه پنجم 
دی مجدد در بهشت محمدیه با هم روبه رو می شوند، 
جر و بحث می کنند و با هم درگیر می شوند که جوان 
18 ســاله براثــر اصابت چاقو بــه ناحیه ســروگردن  
به قتل مــی رســد.کربلایی بــا قدردانــی از فرمانده 
انتظامی، سرهنگ قهستانی و تلاش های مجموعه 
نیروی انتظامی به خصوص پلیس آگاهی،  اطلاعات، 
امنیــت و کلانتــری هــا افــزود: باتلاش پلیس، ســه 
متهم به قتل دســتگیر شــدند و متهم اصلــی به قتل 
جوان 18 ســاله  اقرار کرده اســت و تحقیقات برای 
انگیزه قتل توسط دادســرا و پلیس ادامه دارد.وی با 
اشــاره به این که پرونده های قتل خــارج از نوبت و با 
سرعت رسیدگی و مرتکبان به این دسته از جرایم به 
قصاص نفس و دیگر افراد دخیل در این جرایم به اشد 
مجازات محکوم می شوند، تصریح کرد:  رسیدگی به 
پرونده قتل با سرعت و قاطعیت  ادامه دارد و قاتلان 

به اشد مجازات محکوم خواهند شد .

دستگیری سارقان طلا در کاشمر 
مهدیان- فرمانده انتظامی کاشــمر از دســتگیری 
ســه متهم به سرقت طلا و کشــف پنج فقره سرقت در 
این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ احمــدی افزود: 
در پی گزارش چند فقره ســرقت طلا از شهروندان و 
چند واحد صنفی طلا فروشــی در کاشــمر، پیگیری 
موضوع  در دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی قرار گرفــت. وی ادامه داد: کارآگاهان 
اداره مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی با بررسی شیوه 
وقوع ســرقت و بازبینی دوربین های مداربسته طلا 
فروشــی ها یک متهم زن را که  اقدام به ســرقت طلا 
کرده بود، شناســایی و با هماهنگی مقام قضایی وی 
را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ 
احمدی با اشــاره به اعتراف متهم به سه فقره سرقت 
طلا  از طلا فروشی های کاشمر یادآور شد: در ادامه 
ماموران انتظامی یک متهم زن و یک متهم مرد را که 
اقدام به سرقت طلا از شهروندان می کردند با بررسی 
های صورت گرفته شناسایی و دستگیر و آنان پس از 
مواجهه با دلایل متقن پلیس به دو فقره سرقت اعتراف 
کردند. وی با اشــاره بــه دســتگیری دو مالخر گفت: 
تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. سرهنگ احمدی 
از شهروندان خواست، ضمن تجهیز واحدهای صنفی  
خود به وسایل پیشرفته الکترونیکی برای پیشگیری 
از سرقت نهایت دقت را در حفظ و نگهداری از اموال 
خود داشته باشند و در صورت مشاهده هرگونه مورد 

مشکوک، موضوع را  به پلیس اطلاع دهند.

اخبار

شهرستان ها

برف زمستانی روستاهای کوهپایه 
بردسکن را سفید پوش کرد 

رئیس اداره هواشناســی  بردســکن گفــت: اولین 
بارش برف زمستانی، روستاهای منطقه کوهپایه 
این شهرستان را ســفید پوش کرد. مهندس جواد 
مصطفوی با اعــلام این که میزان بــارش برف 16 
ســانتی متر بوده اســت، گفت:  میزان بارندگی از 
ابتــدای ســال زراعی جــاری تاکنون بیــش از 52 
میلی متر بوده اســت و خوشبختانه نسبت به مدت 
مشابه سال قبل و دوره بلند مدت افزایش بارندگی 
را در منطقه داشــته ایــم.  وی افزود: طــی فعالیت 
سامانه بارشــی فوق، تشــکیل مه، کاهش دید، یخ 
زدگی و لغزندگی جاده ها و معابر به ویژه در نواحی 
سردســیر وجود دارد و از روز یک شــنبه با استقرار 
جوی پایــدار کاهش ابرناکــی و به تدریــج افزایش 

دمای روزانه پیش بینی می شود. 
ســرهنگ چرمگــی فرمانــده پلیس راه بردســکن 
نیزگفت: تمام محورهای بردسکن به علت ریزش 
نزولات آسمانی لغزنده است و تردد در محورهای 
کوهستانی وکوهپایه به علت ریزش برف و برودت 
هوا و یخ زدگی ســطح بــه کندی انجام می شــود. 
رانندگانی که قصد تردد در محورها را دارند، حتما 
از ســالم بودن وســیله نقلیه، سیســتم گرمایشی، 
ســوخت کافــی و زنجیــر چــرخ اطمینــان داشــته 
باشند. رئیس اداره هواشناسی سبزوار نیز گفت: 
پیش بینی می شود، زمستان امسال سردتر از سال 
گذشــته باشــد . با بارش برفی که از ظهر جمعه در 
سبزوار آغاز شده، دمای هوا در اواسط هفته جاری 

به 6 درجه زیر صفر خواهد رسید.

کاهش ۵۰ درصدی بارش ها در پاییز	 
رضا صبوری در گفت وگو با خراسان رضوی با بیان 
این که از ابتدای ســال زراعی جاری که از مهر آغاز 
می شود تا کنون 16.2 میلی متر در سبزوار، 20.1 
در جویــن و 14.8 میلی متر در خوشــاب بارندگی 
داشــته ایم، افزود: ایــن میزان بارندگی نســبت به 
دوره آماری ســال های گذشــته 50 درصد کاهش 
داشته است.وی با اشــاره به پیش بینی های انجام 
شده برای زمستان امسال در سبزوار گفت: میزان 
بارش ها در زمستان معمولی خواهد بود ولی دمای 
هوا ســردتر از ســال گذشته اســت.صبوری اضافه 
کرد: طی فعالیت ســامانه هــای بارشــی در غالب 
نقاط استان خراسان رضوی و کاهش محسوس دما 
که در نواحی سردســیر میزان حداقل دمای شبانه 
به کمتــر از 10 درجه زیر صفر می رســد؛ یخبندان 
و لغزندگی معابــر و محورها، افزایش شــدت وزش 
باد، کولاک برف، تشــکیل مه، کاهــش میدان دید 
و اختلال در سیستم حمل و نقل استان را خواهیم 
داشت.خروج هسته بارشی از اوایل وقت یک شنبه 
هفتم دی ماه آغاز خواهد شد و هوای سرد تا اواخر 

هفته ماندگار خواهد بود.

۶۰ مسافر گرفتار در برف جاده های 
خراسان رضوی امداد رسانی شدند 

رئیس راهــداری و حمــل و نقــل جاده ای ســبزوار 
گفت: در پی بارش شــدید بــرف روز جمعــه به 60 
مســافر گرفتــار در جاده های ســبزوار- شــاهرود، 
سبزوار- جوین و ســبزوار - بردسکن امدادرسانی 
شد.حســن عابدی پور در گفت و گو با  ایرنا افزود: 
در پی بارش شــدید برف  بــه 25 خودروی ســبک 
و ســنگین کــه بــه علــت نداشــتن زنجیر چــرخ در 
محورهای مواصلاتی ســبزوار دچار مشــکل شده 
بودند، امدادرسانی شد.وی اضافه کرد: راهداران 
در طــول 1۷2 کیلومتــر مســیر رفــت و برگشــت 
جــاده ســبزوار- داورزن - شــاهرود و 25 کیلومتر 
جاده ســبزوار- جویــن عملیات برف روبی، شــن و 
نمک پاشی را انجام دادند و هم اکنون رفت و آمد در 
این مسیرها به صورت عادی و روان در جریان است.

دهستان های قوچان افزایش یافت 
ایشــان زاده/ درپــی الحــاق وایجــاد دو بخــش  جدید 

» آســاک« و »آبکــوه « به قوچان، دهســتان هــای این 
شهرســتان نیز افزایش یافت. سرپرست فرمانداری 
قوچان گفت: بخش آســاک با وسعت 641 کیلومتر 
مربع براساس سرشماری نفوس درسال 95 ، هشت 
هزار و 482 خانوار و جمعیتی برابر با 30 هزار و 628 
نفر دارد ، به طوری که این بخش با 53 روستای بالای 
20 خانوار به دو دهستان یزدان آباد و قوچان عتیق  
تقســیم شــد.   رضازاده مقدم افزود: بخش آبکوه نیز 
با هزار و156 کیلومتر وســعت  و بیش از هشت هزار 
و ۷88 خانــوار  و 19 هزارو 681 نفــر جمعیت به دو 

دهستان »بهار«  و  »دوغایی« تقسیم شد .

سامان دهی درختان مجموعه 
تاریخی کوشک سلامی در خواف 

رئیــس اداره میــراث فرهنگی شهرســتان خــواف از 
ســامان دهی و احیــای درختان مجموعــه فرهنگی 
تاریخی کوشک سلامه در این شهرستان خبر داد. به 
گــزارش روابــط عمومــی میــراث فرهنگی، اســتان 
باعقیده افزود: »ســاختمان کوشــک از ســده ششم 
هجری و مقارن با عصر ســلجوقی در این مکان وجود 
داشته است اما به مرور تخریب و تبدیل به پشته ای از 

آوار تاریخی شده بود.«

در سفر نایب رئیس اول مجلس به همراه مدیران به سبزوار مطرح شد

وعده تخصیص 100 درصدی اعتبار 40 میلیاردی راه آهن سبزوار 
ســبزوار-نایب رئیــس  دوم مجلــس گفت: به 

منظور تکمیل پروژه ایستگاه راه آهن سبزوار 
و بخشــی از مســیر طی امســال، اعتبــار 40 
میلیــارد تومانــی که ابلاغ شــده، بــه صورت 
کامل تخصیــص داده می شــود. بــه گزارش 
خراسان رضوی، علی نیکزاد نایب رئیس دوم 
مجلس به همــراه خضریان عضو کمیســیون 
اصــل 90 مجلــس، معــاون امــور هماهنگی 
عمرانی اســتانداری، معــاون ســازمان آب و 
فاضلاب کشــور، معاون ســازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور، مدیرکل فرودگاه 
های خراســان رضــوی، مدیرعامل شــرکت 
آب و فاضلاب اســتان، معاون مدیــرکل راه و 
شهرسازی استان و دیگر مســئولان استانی 
پنج شنبه گذشته به شهرســتان سبزوار سفر 
کردند. بازدید از پروژه راه آهن سبزوار و روند 
ساخت ایستگاه آن، محور سبزوار به خوشاب، 
محور پر حادثه ســبزوار به جویــن، کمربندی 
سه راه حکم آباد به سمت جوین، محور سبزوار 
به ششتمد، دانشگاه حکیم سبزواری و غیره 
از مهــم تریــن برنامه های ســفر نایــب رئیس 

مجلس شورای اسلامی به سبزوار بود. 

 تخصیص 1۰۰ درصدی اعتبار پروژه 	 
راه آهن سبزوار

نایب رئیس دوم  مجلس  با بیان این که به دعوت 
نماینــدگان  ســبزوار در مجلس برای بررســی 
مشــکلات شهرســتان هــای ســبزوار، جوین، 
جغتای، خوشــاب، داورزن و ششــتمد حضور 
یافته ایم، اظهار کرد: نخســتین بحث پوشــش 
آنتن دهی ســبزوار به نیشــابور است که معاون 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات قول مساعد 
دادند تا پایان امســال به صــورت قطعی انجام 
شود. علی نیکزاد افزود: خراب شدن  پل بخش 
شامکان ششتمد سبب خسارت به مردم شده 
که میرجعفریان معاون امور هماهنگی عمرانی 
اســتانداری خراســان رضــوی پــس از بازدید 
میدانی قول داد که به صورت ترک تشــریفات 
با اعتباری حدود ســه میلیــارد و 600 میلیون 
تومان پروژه انجام شــود و جاری شدن سیلاب 
خسارتی را برای مردم این منطقه نداشته باشد. 
وی با اشاره به این که فرودگاه سبزوار در گذشته 

دارای پنج پرواز بود که هم اکنون هیچ پروازی 
در این فرودگاه انجام نمی شــود، بیان کرد: با 
پیگیری های صورت گرفته مقرر شد که طی یک 
ماه آینده سه پرواز از طریق شرکت هواپیمایی 
ماهان و دو پرواز دیگر توسط شرکت هواپیمایی 
آتا اجرایی شــود. نایــب رئیس مجلــس درباره 
پروژه راه آهن سبزوار و بخشی از مسیر، تصریح 
کرد: این پروژه طی امســال 40 میلیارد تومان 
اعتبــار دارد و میزان تخصیص اعتبــار کم بوده 
اســت، بنابراین از معاون وزیر راه و شهرسازی 
درخواست شده که طی امسال اعتبار این پروژه 
تخصیص 100 درصدی داشته باشد. نیکزاد 
ادامه داد: آستان قدس پیمانکار پروژه ایستگاه 
راه آهن سبزوار است که تا پایان امسال فعالیت 
فلزی آن را بــه پایان مــی رســاند و وارد مرحله 

سفت کاری پروژه می شود.

مخالفت با  ادغام ۲ دانشگاه 	 
وی با ادغام دانشگاه فناوری های نوین سبزوار 
با دانشــگاه حکیــم ســبزواری و حــذف ردیف 
اعتباری این دانشــگاه مخالفت کــرد و یادآور 
شد: پیگیری این موضوع در دستور کار مجلس 
اســت. نایب رئیس مجلس با اشــاره به ناتمام 
ماندن دو بانده شدن محور سبزوار – خوشاب 
گفت: زیرســازی 12 کیلومتر این پــروژه روبه 
اتمام اســت و ســازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشــور برای آســفالت آن وارد مرحله 
عملیاتی می شــود.نیکزاد در ادامه سفر خود 
در جمع فرمانداران حوزه انتخابیه و مسئولان 
کشــوری و اســتانی افزود: مجلــس یازدهم از 

زمانی کــه آغاز بــه کار کــرده، دغدغــه ای جز 
رفع مشکلات مردم، معیشــت، اقتصاد کشور 
و کمک به دولت نداشــته اســت. وی در پاسخ 
به اظهارات اخیر رئیس جمهور درباره نظارت 
مجلس بــر عملکرد دولــت، بیان کــرد:  قانون 
اساسی نباید به صورت نادرست تفسیر شود، 
مجلس شــورای اســلامی شــأن بالایی دارد و 
ناظر بر فعالیت دولت و ریل گذار توسعه کشور 
هســتیم. به طور مثال اگر مجلس بودجه را به 
تصویب نرساند، قابلیت اجرایی شدن پیدا نمی 
کند. نایب رئیس مجلس با بیان این که مجلس 
به هیچ عنوان در کار دولــت دخالت نمی کند 
و نمایندگان تنها به دنبال بــاز کردن گرهی از 
مشکلات مردم هستند، اظهار کرد: مجلس از 
برخی مسائل به وجود آمده گلایه مند است، با 
هماهنگی دولت بــه ارزش چهار هزار میلیارد 
تومان قیر بــرای آســفالت راه های روســتایی 
تصویــب می شــود و ســوال این جاســت که در 
کشــور چه اتفاقی رخ داده اســت و چرا پس از 
تصویب در مجلس قیمت قیر در کشور افزایش 
یافته است؟ نیکزاد با اشاره به مشکلات مردم 
سبزوار، افزود: در این ســفر به دنبال این بوده 
ایم که از طریق منابع ملی برخی از مشــکلات 
مــردم ســبزوار برطــرف شــود چراکــه هنــوز 
جمهوری اسلامی نتوانسته عدالت اجتماعی 
را برقرار کند. وی ادامه داد: مسئولان کشوری 
و استانی در این سفر تنها قول های قطعی را به 
مردم شهرستان های سبزوار، جوین، جغتای، 
خوشاب و داورزن بدهند چراکه حداقل ماهانه 

یک بار مصوبات سفرها بررسی می شود.

۲ درخواست امام جمعه سبزوار از نایب 	 
رئیس مجلس

امام جمعه ســبزوار نیز در این نشست ضمن 
اشــاره به قدمت و تاریخ دیرینه سبزوار گفت: 
این شهرســتان نیازمند اجــرای تغییراتی در 
تقسیمات کشوری است که امیدواریم مجلس 
بــه آن ورود کنــد. حجت الاســلام مقیســه با 
اشاره به وجود دانشگاه تک جنسیتی فناوری 
های نوین ضمن اعــلام مخالفت با ادغام این 
دانشگاه با دانشگاه حکیم سبزواری، از نایب 
رئیــس مجلس خواســت، ترتیبــات لازم را به 
منظور اختصاص ردیف بودجه مستقل برای 

این دانشگاه صورت دهد. 

تاکید بر ضرورت درنظر گرفتن ردیف 	 
اعتباری برای تامین زیرساخت های زائران

معاون امــور هماهنگی عمرانی اســتانداری 
خراســان رضوی نیز در این نشســت بــا بیان 
این که خراســان رضوی ســالانه پذیرای 20 
تا 30 میلیون زائر است، افزود: برنامه ریزی 
برای این میزان جمعیت سختی فراوانی دارد 
و ایــن جمعیت بــه طور ثابــت و دایــم نیازمند 
تامین زیرســاخت اســت. ســیدکمال الدین 
میرجعفریان ادامه داد: از مجلس درخواست 
داریم که ردیف ویژه ای برای خراسان رضوی 
به منظور فراهم شدن زیرساخت های تشرف 
زائران امام رضا)ع( ایجاد کنند. وی با اشاره 
به وضعیت جاده های استان، بیان کرد: اسم 
راه هــای اســتان بزرگراه اســت امــا بزرگراه 
های استان با بزرگراه های استان های دیگر 
تفاوت هــای بســیاری دارد و به ویــژه در ایام 
مختلف سال در استان ترافیک داریم. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
رضوی تاکید کرد: در نظر گرفتن ردیف اعتبار 
ویژه برای خراســان رضوی به منظــور تامین 
زیرســاخت های متناســب با جمعیت زائران 
امام رضــا)ع( ضــروری اســت. میرجعفریان 
با اشــاره به محدودیت هــای بحث تخصیص 
قیر تصریح کرد: این محدودیت ها برای اکثر 
بزرگــراه های اســتان مشــکل ایجــاد کرده، 
بنابراین حذف محدودیت ها می تواند مشکل 

جاده های خراسان رضوی را برطرف کند.

 عامل آتش زدن 3 خودرو 
در گناباد دستگیر شد 

صفری- رئیس پلیس آگاهی گناباد گفت: با 
اقدام به موقع ماموران انتظامی و اطلاعاتی، 
عامل آتــش زدن ســه خــودرو روز پنج شــنبه 
گذشــته در این شهر دستگیر شــد. سرهنگ 
هاشمیان افزود: به دنبال آتش سوزی همزمان 
سه خودرو در بولوار سلمان فارسی گناباد در 
ساعت های ابتدایی بامداد )پنج شنبه( مراتب 
در دســتور کار پلیس آگاهی قــرار گرفت. وی 
ادامه داد: با همــکاری ماموران پلیس آگاهی 
و کلانتری گناباد و انجام اقدامات اطلاعاتی 
و عملیاتــی، عامل آتش ســوزی این خودروها 
که یکــی از اراذل و اوباش ســابقه دار اســت، 
شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی 
گناباد گفــت: ایــن فــرد در مواجهه بــا ادله و 
شــواهد به این اقدام مجرمانه اعتــراف کرد و 
تحقیقات بیشتر ادامه دارد. وی افزود: این فرد 
قبل از این هم سابقه آتش زدن خودرو را داشته 
است. سرپرست شهرداری گناباد نیز گفت: در 
پی وقوع آتش ســوزی همزمان سه خودرو در 
بولوار سلمان فارسی این شــهر دو گروه آتش 

نشانی و اطفای حریق به محل اعزام شدند. 
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